
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Teploměr digitální do lednice a vpichový digitální teploměr | TFA-DOSTMANN
Přesné teploměry pro laboratorní použití

Paměť pro minimální a maximální hodnotu, přepínání °C/°F
Teploměr LT-102 Lab Basic s imerzní sondou a verze LT-101 Lab Pro s vpichovou sondou
Akustický a optický signál při překročení nastavitelné maximální a minimální hodnoty
Vodotěsný kryt teploměru (IP 65)
Magnet pro uchycení na kovový podklad, závěs na zeď a stojánek na postavení

Technické parametry

Teploměr LT-102 Lab Basic LT-101 Lab Pro

Rozsah -40 až +70 °C -40 až +200 °C

Rozlišení 0,1 °C 0,1 °C

Přesnost ±0,5 °C (od -20 do +25 °C)
±1,0 °C okolní rozsahy

±0,5 °C (od 0 do +50 °C)
±1,0 °C (od -20 do 0 °C)
±2 °C (okolní rozsahy)

Délka sondy 30 mm 100 mm

Průměr sondy 5 mm 3,5 mm

Délka kabelu 3 m 1 m

Napájení CR2032 lithiová baterie 3 V CR2032 lithiová baterie 3 V

Hmotnost 100 g 100 g

Vpichový teploměr LT-101 Lab Pro Teploměr LT-102 Lab Basic

Popis Rozsah teplot (°C) Katalogové číslo

Teploměr LT-102 Lab Basic - 40 až +70 I113231

Vpichový teploměr LT-101 Lab Pro - 40 až +200 I113331


